L Lorflex Fiche produit

ASphering Company PURGE POUR TE AVEC JOINT SPI

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée Ou

Matiere conduit intérieur INOX316
Compatibilité appareil selon le Appareils gaz a
combustible condensation

Réferences produit

Référence
409212
409203
409205
409215
409218
409220
409225
409230

O 2R

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Purge pour té avec joint SPI
Purge pour évacuation des condensats - conduit
simple paroi - livré avec une bride de sécurité

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Blches et
Granulés de bois

Diametre intérieur
125
130
150
153
180
200
250
300
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