

Fiche produit PURGE POUR TÉ AVEC JOINT SPI







Purge pour té avec joint SPI

Purge pour évacuation des condensats - conduit simple paroi - livré avec une bride de sécurité

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée	Oui
Matière conduit intérieur	INOX316
Compatibilité appareil selon le combustible	Appareils gaz à condensation

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Bûches et Granulés de bois

Références produit

Référence	Diamètre intérieur
409212	125
409203	130
409205	150
409215	153
409218	180
409220	200
409225	250
409230	300